
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/METAMAT (repetição PE nº 002/2023)

PROCESSO METAMAT-PRO-2023/00369

A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, por intermédio do seu Diretor Presidente, no uso das
suas atribuições, vem a público informar que o Pregão Eletrônico nº 004/2023/METAMAT (repetição PE nº 002/2023), que
teve por objeto a “aquisição de insumos necessários para perfuração de poços tubulares profundos”, teve sua sessão de
abertura realizada na data de 23/08/2023, às 09h00min, e teve por resultado DESERTO por ausência de propostas para
todos os itens do certame.

Cuiabá/MT, 23 de agosto de 2023.

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente

Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f94a0902

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:43:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




